nestumcontirierent aliquid vel iniquum,etsi non es-

semusinemoressic fuisse in facto processum quem-

admodum litterarum series contineret quia om-
niura habere memoriara divinum est potius quara

huinanum procul dubio litteras approbaremus eas-

dcm et pcr consequentiam earumdem intelligere-

mur continentiam approbare.

Ilisigitur et aliis coram prajdicto cardinale pro-

posilis plenius intclleclis, de fratrum noslrorum
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consilio sententiam praedictorum judicum Zamo- A honestatis et antiquae devotionis qua Pistoriensis

renaiura approbantes illam auctoritate apostolica

confirmamus. Quocirca discretioui vestra? per apos-

tolica scripta praecipiendo mandamus quatenus

eamdem sententiam faciatis appellatione remota

inviolabiliter observari, contradictores, si quos in-

veneritis, vel rebelles per censuram ecciesiasticam

compescendo. Quod si non omnes, etc, tu frater

episcope, cum eorum altero, etc.

Datum Viterbii iii Non. Agusti, anno duode-

cimo.

C.

CANONICIS REGtJLARIBUS ECCLESI^ BEATl PETRI DE

TORGATONA.

De canonicis insliluendis in ecclesiis parrochialibus.

(Viterbii, iii Non, Septembris.)

Cum a sede apostolica postuiatur quod aequitati

sit consonum et conveniat rationi, ad concedendum

debemus prompli et faciles inveniri etjustae poscen-

tium vota propensiori cura et soUicitudine promo-

vere, uttantoin amorem etdevotionem sacrosanctae

Romanae Ecclesiae ferventius exardescant quanto se

cognoverint majorem a{iudeamaiTectii)nem et gra-

tiam invenisse. Eapropter, diiecti in Domino filii,

vestrisjustis postuiationibusgrato concurrentesas-

sensu, ad exempiar felicis recordationis Alexandri

papae pr.Tdecessoris nostri auctoritate vobis apo-

stolicaindulgemusut in ecclcsiis vestris, cum vaca-

verint, liberurasit vobisquatuorvei tres ad rainus

de canonicis vestris instituere, ex quibus unum
dioecesano Episcopo praesentetis ut ab eo curam

suscipiat animarum, et vobis de temporibus, illi

vero de spirituaiibus, debeat respondere. Decerni-

mus ergo ut nulli oirinino hominum liceat hanc

paginam nostrae concessionis infringere vel ei, etc.

usque se noverit incursurum.-

Datum Viterbii, iii Non. Septembris, pontificatus

nostri anno duodecimo.

GI.

SOFFRIDO PISTORIENSI , EPISCOPO , EJUSQUE SUCCES-

SORIBUS CANONICESUBSTITUENDIS IN PERPfcTUUM.

De confirmaiione privilegiorum

.

(Laterani, xiv Kal. Novembris.)

Quoniam universalis Ecclesiae curam, Deo, prout

ipsi placuit, disponente suscipimus, oporlet nos